MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 1007, DE 30 DE NOVEMBRO DE 2017

  O PRÓ-REITOR DE PÓS-GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE LAVRAS, no uso de suas atribuições regimentais,

  RESOLVE:

Homologar o resultado final em ordem alfabética do Processo
Seletivo para ingresso no primeiro semestre letivo de 2018, referente ao Edital
PRPG/UFLA nº 056/2017 do Programa de Pós-Graduação em Entomologia.

                                                      MESTRADO

Área de Conhecimento: Biologia e Ecologia de Insetos

Nome Situação

Anderson Dantas Leal Selecionado

Juan Esteban Cortés Osorio Selecionado

Luiz Roberto de Oliveira Selecionado

Marvin Mateo Pec Hernandez Selecionado

Ramon Vasconcelos Pereira Selecionado

Não houve suplentes

Área de Conhecimento: Controle Biológico

Nome Situação

Cícero Magnus da Silva Selecionado

Isadora Gomes Peres de Souza Selecionado

Luana Mesak Selecionado

Mariana Macedo de Souza Selecionado

Rayana Mayara Rocha Carvalho

Suplente

Sóstenes Eduardo Leal Trujillo Selecionado

Área de Conhecimento: Manejo Integrado de Pragas

Nome Situação

Amanda Cristina Guimarães
Souza

Selecionado

Cleidiane Rodrigues de Oliveira Suplente

Gabriel Tadeu de Paiva Silva Suplente

Larah Martins Freitas Selecionado

Luciano Bastos Moreira Selecionado

Nathan Jhon Silva Lopes Selecionado

Sandja Celly Leonês Fonsêca Suplente

DOUTORADO

Área de Conhecimento: Biologia e Ecologia de Insetos

Nome Situação

Ana Paula Nascimento da Silva Selecionado

Kênia Aparecida dos Santos Selecionado

Larissa de Fátima Ribeiro Silva Selecionado

Patrícia Pereira

Suplente

Tamires Camila T. de Oliveira Selecionado

Wellington Donizet Ferreira Selecionado

Área de Conhecimento: Controle Biológico

Nome Situação

Emanoel da Costa Alves Selecionado

Josélia Carvalho Oliveira França Selecionado

Pedro Guedes Chagas Selecionado

Rosamara Souza Coelho Selecionado

Não houve suplentes

Área de Conhecimento: Manejo Integrado de Pragas

Nome Situação

Bárbara Mirelli de Melo Castro Selecionado

Brenda Caroline Freire Selecionado

Daniel de Carvalho Melo Costa Selecionado

Thaís Fagundes Matioli Selecionado

Não houve suplentes

RAFAEL PIO
Pró-Reitor de Pós-Graduação